
男子合格者の最高・最低・平均記録

第129回

第127回

1次試験

第125回

過去3回平均

第129回

第127回

第125回

過去3回平均

第129回

第127回

第125回

過去3回平均

垂直跳び（cm）

最高 最低 平均

87

88

80

背筋力（kg）

最高 最低 平均

長座体前屈（cm）

最高 最低 平均

85

76

74

69

73

239

235

215

230

270.5

282

270

274

57.5

65.5

57.0

60.0

52.5

48.5

42.0

47.7

80

78

74

77

256.3

260.9

244.4

253.9

54.9

55.3

49.7

53.3

45秒間測定
平均パワー（w）

最高 最低 平均

平均パワー（w/kg）体重値

最高 最低 平均

1147

804

780

910

958

652

673

761

13.2

11.0

10.1

11.4

12.2

7.9

7.9

9.3

1079.3

731.0

729.0

846.4

12.7

8.9

9.3

10.3

6秒間測定
最大パワー（w）

最高 最低 平均

最大パワー（w/kg）体重値

最高 最低 平均

最大回転数（rpm）

最高 最低 平均

2618

2391

2278

2429

2283

1911

1694

1963

2426

2093

1974

2164

30.3

26.9

27.9

28.4

27.0

23.2

23.6

24.6

28.6

25.4

25.0

26.3

179

181

188

183

168

172

176

172

174

178

179

177

適性入所試験の合格者の記録

※第129 回から、適性 2次試験のワットバイク社製の固定式自転車 (Wattbike Pro) は、
より高負荷に耐えられる特別仕様の機器を使用しております。



適性入所試験の合格者の記録

女子合格者の最高・最低・平均記録 ※第130 回から、適性 2次試験のワットバイク社製の固定式自転車 (Wattbike Trainer) は、
より高負荷に耐えられる特別仕様の機器を使用しております。

第130回

第128回

1次試験

第126回

過去3回平均

第130回

第128回

第126回

過去3回平均

第130回

第128回

第126回

過去3回平均

垂直跳び（cm）

最高 最低 平均

51

44

59

背筋力（kg）

最高 最低 平均

長座体前屈（cm）

最高 最低 平均

51

40

44

42

42

113.5

119

112

115

138.5

119

142

133

55.0

47.5

58.5

53.7

51.0

47.5

44.0

47.5

46

44

48

46

126.0

119.0

131.0

125.3

53.0

47.5

51.2

50.6

30秒間測定
平均パワー（w）

最高 最低 平均

平均パワー（w/kg）体重値

最高 最低 平均

598

638

611

616

418

452

442

437

9.8

8.4

9.2

9.1

8.0

7.5

7.8

7.8

525

549

508

527

8.6

8.1

8.5

8.4

6秒間測定
最大パワー（w）

最高 最低 平均

最大パワー（w/kg）体重値

最高 最低 平均

最大回転数（rpm）

最高 最低 平均

1246

1400

1299

1315

1006

980

986

991

1140

1147

1085

1124

20.2

18.3

20.3

19.6

16.4

14.8

16.7

16.0

18.8

16.9

18.2

18.0

179

176

176

177

164

162

163

163

172

171

170

171


