適性入所試験の合格者の記録



男子合格者の最高・最低・平均記録

※第129回から、適性2次試験のワットバイク社製の固定式自転車(Wattbike Pro)は、より高負荷に耐えられる特別仕様の機器を使用しております。

1次試験	垂直跳び (cm)			背筋力 (kg)			長座体前屈(cm)		
	最高	最低	平均	最高	最低	平均	最高	最低	平均
第129回	87	76	80	270.5	239	256.3	57.5	52.5	54.9
第127回	88	74	78	282	235	260.9	65.5	48.5	55.3
第125回	80	69	74	270	215	244.4	57.0	42.0	49.7
過去3回平均	85	73	77	274	230	253.9	60.0	47.7	53.3

6秒間測定	最大パワー(w)			最大パワー(w/kg) 体重値			最大回転数(rpm)		
	最高	最低	平均	最高	最低	平均	最高	最低	平均
第129回	2618	2283	2426	30.3	27.0	28.6	179	168	174
第127回	2391	1911	2093	26.9	23.2	25.4	181	172	178
第125回	2278	1694	1974	27.9	23.6	25.0	188	176	179
過去3回平均	2429	1963	2164	28.4	24.6	26.3	183	172	177

45秒間測定	2	F均パワー(v	v)	平均パワー(w/kg) 体重値			
	最高	最低	平均	最高	最低	平均	
第129回	1147	958	1079.3	13.2	12.2	12.7	
第127回	804	652	731.0	11.0	7.9	8.9	
第125回	780	673	729.0	10.1	7.9	9.3	
過去3回平均	910	761	846.4	11.4	9.3	10.3	

適性入所試験の合格者の記録



女子合格者の最高・最低・平均記録

※第130回から、適性2次試験のワットバイク社製の固定式自転車(Wattbike Trainer)は、より高負荷に耐えられる特別仕様の機器を使用しております。

1次試験	垂直跳び (cm)			背筋力(kg)			長座体前屈(cm)		
	最高	最低	平均	最高	最低	平均	最高	最低	平均
第130回	51	40	46	138.5	113.5	126.0	55.0	51.0	53.0
第128回	44	44	44	119	119	119.0	47.5	47.5	47.5
第126回	59	42	48	142	112	131.0	58.5	44.0	51.2
過去3回平均	51	42	46	133	115	125.3	53.7	47.5	50.6

6秒間測定	最大パワー(w)			最大パワー(w/kg) 体重値			最大回転数(rpm)		
	最高	最低	平均	最高	最低	平均	最高	最低	平均
第130回	1246	1006	1140	20.2	16.4	18.8	179	164	172
第128回	1400	980	1147	18.3	14.8	16.9	176	162	171
第126回	1299	986	1085	20.3	16.7	18.2	176	163	170
過去3回平均	1315	991	1124	19.6	16.0	18.0	177	163	171

30秒間測定	3	呼均パワー(v	v)	平均パワー(w/kg) 体重値			
	最高	最低	平均	最高	最低	平均	
第130回	598	418	525	9.8	8.0	8.6	
第128回	638	452	549	8.4	7.5	8.1	
第126回	611	442	508	9.2	7.8	8.5	
過去3回平均	616	437	527	9.1	7.8	8.4	